
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_12_10_B3-1068.docx 

POTVARKIS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ  

ORGANIZAVIMUI IR VYKDYMUI KOORDINUOTI SKYRIMO 

 

2024 m. gruodžio  10 d. Nr. B3-1068 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  25 straipsnio 5 dalimi, 

vykdydamas Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 „Dėl 

Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 48 punktą, 

atsižvelgdamas į  Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. lapkričio 27 d. 

įsakymo Nr. B7-136 „Dėl Danguolės Dirmienės priėmimo į Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotojo pareigas“ 1 punktą: 

1. S k i r i u  Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotoją Danguolę Dirmienę atsakinga už valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir 

vykdymo koordinavimą. 

           2.  P r i p a ž į s t u netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. rugsėjo 10 d. 

potvarkį Nr. B3-755 „Dėl atsakingo asmens valstybinių brandos egzaminų organizavimui ir 

vykdymui koordinuoti skyrimo“. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

           

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


